II 

THE SENESCHAL OF CARCASSONNE TRANSMITS THE ORDER OF 

CONVOCATION TO THE VIGUIER OF BEZIERS 

Guido Caprarii, miles domini nostri regis Francorum, senescallus Carcassone et Biterris, 
nobili viro vicario Biterris domini regis vel ejus locum tenenti, salutem et dilectionem 
sinceram. Litteras domini nostri regis Francorum patentes et pendentes nos recepisse 
noveritis in hec verba; ‘Philippus, Dei gratia . . .’ (Text 1, above). 

Quare nos vobis districte precipimus et mandamus quatinus sine mora? d[ictis] consuli- 
bus et universitatibus Narbonensis, Biterrensis, Lodovensis et Agathensis civitatum, nec- 
non burgorum Sancti Poncii Thomeriarum, Ananie, Sancti Guillelmi de Desertis, S[ancti 

Tliberii [ . . . Jne,* ac castrorum seu villarum de Cessenone,‘ de Pedenaco, de Montanaco,°® 
de Caucio,® de Ginhaco, de Claromonte, de Florenciaco et de Capitestagno,’ mandetis 
[ex parte] domini regis sub fidelitate et quocumque vinculo quo sunt astricti domino nostro 
regi, ut dicti consules et universitates per duos aut tres de [majoribus et] peritioribus 
singularum universitatum predictarum, plenam et expressam a dictis consulibus et uni- 
versitatibus potestatem habentes audiendi, recipiendi [et faciendi omnia] que ordina- 
buntur per dictum dominum regem juxta tenorem dictarum litterarum, ac consenciendi 
in eis absque excusatione faciende rel[ationis, postpositis omnibus aliis et] obmissis, 
cessantibusque omnibus excusatione et® occasione, hac instanti die dominica ante Ramos 
palmarum interssint Parisius, coram domino nostro r[ege tractaturi, delibera]turi, audi- 
turi, recepturi et facturi, suumque prebituri concensum, nomine consulum et universita- 
tum predictarum in et super omnibus et singulis que per dictum dominum regem in 
pr[emissis] et ea tangentibus fuerint ordinata, intimando eisdem quod nisi juxta manda- 
tum predictum coram domino nostro rege comparuerint, contra illos ut rationis fuerit 
procedetur, premissa complentes juxta predictarum domini regis continentiam litterarum. 
Redde litteras sigillatas in signum recepti mandati et completi. Datum Bitterris ydus 
Martii, anno Nativitatis Christi millesimo ccc® secundo. 

Ill 

THE VIGUIER OF BEZIERS SENDS A SERGEANT WITH THE 

ORDERS OF CONVOCATION TO A NUMBER OF TOWNS 

Johannes Rotgerii, curie Biterris domini regis notarius, tenens locum domini vicarii 

Biterris domini regis, dilecto suo Johanni de Aurelianis, servienti jurato curie Biterris 

dicti domini regis, salutem. Litteras nobilis viri domini Guidonis Caprarii, militis domini